

نقض جامعه

با رأی اعضای کمیته تعیین رؤسا انجام شد
انتخاب رئیس دانشگاه آزاد
 کمیته تعیین روسای دانشگاه‌ها تشکیل شد و با رأی اعضای این کمیته، محمدمهدی طهرانچی به عنوان رئیس دانشگاه آزاد تعیین شد.



به گزارش مهر، کمیته تعیین روسای دانشگاه‌ها در شورای عالی انقلاب فرهنگی با حضور وزرای علوم و بهداشت، رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی برگزار شد که در این جلسه با رأی اعضا محمدمهدی طهرانچی به عنوان رئیس دانشگاه آزاد انتخاب شد.

جاری با رأی اعضای هیات امنای مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی به عنوان سرپرست این دانشگاه تعیین شده بود.

انتصاب سرپرست سازمان تأمین اجتماعی

«نوشیروان محسنی‌بندپی» با حکم وزیر رفاه به عنوان سرپرست تأمین اجتماعی منصوب شد.



به گزارش فارس، انوشیروان محسنی‌بندپی با حکم محمد شریعتماری، وزیر کار و رفاه به عنوان سرپرست سازمان تأمین اجتماعی منصوب شد. این انتصاب از این جهت رخ داده است که محمدمدتی نوربخش، رئیس سابق سازمان تأمین اجتماعی روز پنجشنبه ۲۴ آبان‌ماه در یک سانحه رانندگی جان به جان آفرین تسلیم کرد. بندپی چندی قبل و پس از استیضاح علی ربیعی و تا زمان انتخاب وزیر جدید به عنوان سرپرست وزارتخانه رفاه نیز انجام وظیفه کرده بود.

درمان

مدیر عامل سازمان بیمه سلامت خبر داد پرداخت یکهار میلیارد تومان بدهی بیمه سلامت



مدیرعامل سازمان بیمه سلامت از پرداخت یک‌هزار میلیارد تومان از بدهی سازمان به ارائه‌کنندگان خدمات سلامت تا پایان هفته خبر داد.

به گزارش ایسنا، طاهر موهبتی با بیان اینکه از ابتدای امسال پرداخت‌ها به ارائه‌کنندگان خدمات سلامت از سوی سازمان بیمه سلامت منظم شده است، افزود: بر ادامه این روند اصرار داریم و امیدواریم مسأله‌ای پیش نیاید که باعث برهم خوردن این نظم شود. مدیریت هزینه کار ما است و از طرفی هم قول داده‌ایم پول‌های تخصیص یافته در حساب‌مان معطل نماند. وی در این راستا از پرداخت یک‌هزار میلیارد تومان از مطالبات ارائه‌کنندگان خدمات و توزیع آن در سراسر کشور تا پایان هفته جاری خبر داد و گفت: به این ترتیب در پرداخت مطالبات بخش دولتی به مهرماه و در بخش خصوصی در بخشی از استان‌ها به مرداد و در برخی دیگر به شهریورماه می‌رسیم. امیدواریم همانطور که سازمان برنامه و بودجه و خزانه‌داری کل تاکنون حمایت کرده‌اند، بتوانیم نظم پرداخت‌ها را ادامه دهیم و در ۵ ماه بقیه‌مانده از امسال نیز به تعهد خود عمل کنیم.

اثرزیر

امدادسانی به ۹ استان در گیر سیل



رئیس سازمان امداد و نجات هلال‌احمر از سیل در ۹ استان و امدادسانی به ۲ هزار و ۲۰۰ نفر خبر داد.

مرتضی سلیمی با اشاره به وقوع سیل در استان‌های ایلام، اصفهان، بوشهر، چهارمحال و بختیاری، خوزستان، فارس، کهگیلویه و بویراحمد، قم و لرستان به ایسنا اظهار داشت: امدادسانی در ۶۳ شهر، روستا و مناطق عشایر نشین در ۴ روز گذشته انجام شده و همچنان نیز در استان‌های ایلام، خوزستان، فارس و کهگیلویه و بویراحمد ادامه دارد. وی افزود: تخلیه آب از ۷۱ واحد مسکونی و رهاسازی ۱۱ دستگاه خودرو نیز انجام شد. همچنین پتو، موکت، نایلون و اقلام خوراکی نیز بین افراد حادثه‌دیده توزیع شده است.

اعضای شورای شهر نسبت به انتصابات دقیقه نودی شهردار بازنشسته تهران انتقاد کردند

تعیین سرپرست برای شهرداری تهران

پیروز حناچی در جلسه فوق‌العاده شورای شهر با ۱۷ رأی از مجموع ۲۰ رأی به عنوان سرپرست انتخاب شد



گروه اجتماعی: در شرایطی که با انتخاب «پیروز حناچی» به عنوان شهردار جدید پایتخت همگان در انتظار صدور حکم شهردار جدید از سوی وزیر کشور هستند، این روزها در طبقه هفتم ساختمان بهشت شهرداری تهران انگار خبرهایی است و حکم‌هایی برای انتصاب‌های جدید توسط «محمدعلی افشانی» شهردار بازنشسته پایتخت صادر شده است. احکامی که این‌بار صدای انتقاد و گلایه اعضای شورای شهر را هم در آورده است. این در حالی است که بنا بر اظهارات «علی اعطا» سخنگوی شورای شهر تهران، قرار است در یک جلسه فوق‌العاده برای شهرداری تهران سرپرست انتخاب شود.

گفتنی است بر اساس خبر منتشر شده در جلسه فوق‌العاده شورای شهر تهران حناچی با ۱۷ رأی از مجموع ۲۰

رأی به عنوان سرپرست شهرداری تهران انتخاب و معرفی شد.

واکنش رئیس شورای شهر

این در حالی است که محسن هاشمی، رئیس شورای شهر تهران در واکنش به انتصابات شهردار تهران گفته است: اعضای شورای شهر تهران از انتصابات اخیر شهرداری تهران که در وقت اضافه انجام می‌شود، راضی نیستند و این موضوع را به من منتقل کردند تا به افشانی بگویم. وی افزود: افشانی گفته است «تا زمانی که شهردار هستم وظایف خود را انجام می‌دهم و یکی از وظایف من هم همین انتصابات است». رئیس شورای شهر تهران خاطرنشان کرد: هر انتصابی باید در جای خود بررسی شود، چرا که ممکن است برخی پست‌ها به خاطر بازنشستگی افراد باشد. علاوه بر این رئیس کمیته اجتماعی شورای شهر تهران هم به انتصابات شهردار تهران واکنش نشان داد.

الهام فخاری در ارتباط با انتصابات شهرداری تهران گفته است: متأسفانه شاهدیم در مذاکرات پایانی شنبه‌شب گذشته انتصاباتی از سوی شهردار تهران انجام شده است، در حالی که هیات مدیره سازمان

ورزش، مصوبه‌ای برای معرفی سرپرست نداشته است و علاوه بر آن، این فرد انتخاب شده به عنوان سرپرست هیچ‌گونه رابطه استخدای با شهرداری ندارد. وی افزود: با توجه به اهمیت این سازمان، اساسنامه آن صراحت دارد که مسؤلیت سازمان باید با شخصی باشد که یا از کارکنان رسمی شهرداری است یا ۸ سال سابقه قرارداد با شهرداری داشته باشد. نایب رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تهران افزود: با توجه به ابهام درباره شرایط و رعایت ضوابط قانونی، معاون اجتماعی شهردار نباید چنین تغییری را در حوزه کاری خود اعمال کند.

فخاری با اشاره به اجرای قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان که بر اساس آن افشانی تا شنبه گذشته ۲۶ آبان اجازه امضا داشته است، تصریح کرد: علاوه بر این موارد، حکم مذکور ساعت ۱۱ شب ابلاغ شده و باید تا پایان وقت اداری ۲۶ آبان ماه حکم ابلاغ می‌شد.

فخاری، عضو شورا با اشاره به اجرای قانون بازنشستگان که بر اساس آن افشانی تا شنبه ۲۶ آبان اجازه امضا داشته است، تصریح کرد: امضای حکم سرپرست سازمان ورزش ساعت ۱۱ شب انجام شده و باید تا پایان وقت اداری ۲۶ آبان‌ماه حکم ابلاغ می‌شد که بر این اساس خارج از وقت اداری ابلاغ شده است

که بر این اساس خارج از وقت اداری ابلاغ شده است. ■

بلا تکلیفی مهلت بازنشستگان
 علاوه بر این، رئیس شورای شهر تهران با اشاره به ابهاماتی که درباره زمان اجرای قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان وجود دارد، گفت: با وزیر کشور صحبتی داشتیم و قرار شد طی بخشنامه‌ای و با توافق سازمان

بازرسی کشور زمان اجرای قانون اعلام شود. محسن هاشمی‌فسنجانی در حاشیه برگزاری صدویکمین جلسه شورای شهر درباره انتخاب سرپرست برای شهرداری تهران اظهار داشت: در این باره بهتر است از وزارت کشور سوال کنید. وی افزود: با توجه به ابهامی که درباره زمان اجرای قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان وجود دارد و ۲ زمان بیست‌وهفتم آبان‌ماه ۲۶ آبان اجازه امضا داشته است، تصریح کرد: علاوه بر این موارد، حکم مذکور ساعت ۱۱ شب ابلاغ شده و باید تا پایان وقت اداری ۲۶ آبان ماه حکم ابلاغ می‌شد.

وزیر بهداشت اعلام کرد

افزایش ۵/۵ درصدی تعرفه هتلینگ بیمارستان‌ها

۵/۵درصد اضافه شود. در حال حاضر منتظریم هیات وزیران در این زمینه تصمیم بگیرد. هاشمی با بیان اینکه کارشناسان روی تعرفه‌های سسال آینده کار می‌کنند، اظهار داشت: حداقل انتظارمان این است در تعرفه‌های سال آینده، هزینه تمام شده در سسال ۹۷ به علاوه نرخ تورم در سال ۹۸ به صورت دقیق دیده و محاسبه شود. در غیر این صورت این بخش آسیب جدی خواهد دید.

معاون وزیر آموزش و پرورش مطرح کرد

سقف و کف در یافتی فرهنگیان

افزود، فرهنگیان در احکام حقوقی تفاوتی با سایر کارکنان دولت ندارند، آنچه باعث این تفاوت است، دریافتی‌های رفاهی ماهانه جداگانه از احکام است. ما در آموزش و پرورش غیر از عدد حکم، چیز دیگری نداریم که پرداخت کنیم. الهپارتر کمسن درباره وام‌های اعطایی به فرهنگیان نیز بیان کرد: غیر از وام صندوق ضروری که در اختیار ادارات کل آموزش و پرورش است، وام‌هایی را در تقاضا می‌دهیم و بانک‌های کشور طراحی و در



حالا اجرا داریم که از جمله آنها وام‌های ۱۵، ۲۵ و ۵۰ میلیون تومانی بانک ملی با سود ۱۲ درصد است. وی افزود: بانک رسالت نیز تسهیلاتی با کارمزد ۲ درصد تا سقف ۲۰ میلیون تومان می‌پردازد که تعداد آن نسبت به وام‌های بانک ملی کمتر است.

وزارت رفاه هشدار داد

کلاهبرداری پیامکی در طرح توزیع سبد حمایتی

این طرح منحصرآ توسط مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی انجام خواهد شد، از همه شهروندان درخواست داریم به پیامک‌های فاقد اعتبار پاسخ ندهند و شماره کارت و رمز دوم خود را در پاسخ به هیچ پیامکی درباره این طرح اعلام نکنند». در بخش‌هایی از این اطلاعیه آمده است: «مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تاکید بر اینکه برخی سامانه‌های پیامکی اعلام شده از جمله



که مطابق تصویب‌نامه هیأت وزیران در پنجم آبان‌ماه در حال اجراست، بتازگی شاهد ارسال برخی پیامک‌ها به مردم هستیم. بر این اساس ضمن تاکید بر اینکه هرگونه اطلاع‌رسانی درباره پیامک vezart-refah دنبال کنند».

دبیر کل جمعیت هلال‌احمر اعلام کرد

آمدگی هلال‌احمر برای حضور در یمن



و کودک را در معرض جنگ، گرسنگی و حمله قرار داده است. انتظار ما این است که به همکاری کمیته بنیونیم نقش پررنگ‌تری در کمک به مردم یمن داشته باشیم، چرا که در این کشور با موضوع فاجعه انسانی روبه‌رو هستیم. وی با تاکید بر اینکه جمعیت هلال‌احمر ایران با پایبندی به اصول نهضت همواره از کمک به مردم یمن دریغ نکرده است، افزود: به هر شکل

کمک کنیم این شرایط همچنان ادامه یافته و این موازنه هیچ‌گاه به تعادل نمی‌رسد و من تاکید می‌کنم که هلال‌احمر ایران تمایل دارد بخشی از زنجیره کمک به مردم یمن را حمایت کمیته بین‌المللی صلیب سرخ باشد. دبیر کل جمعیت هلال‌احمر همچنین با بیان اینکه خبر رسیده است ۲۰۰ ایرانی در زندان‌های تایلند به سر می‌برند، گفت: مطلع شدیم این افراد از نظر تغذیه و سلامت در شرایط بسیار بدی هستند و امکان دیدار با خانواده خود و دریافت خدمات درمانی و دارویی را ندارند، بنابراین درخواستم از شما این است به نمایندگان هلال‌احمر ایران کمک کنید تا بتوانند از زندان‌های آنجا بازدید کنند و به نیازهای موهوطنان مان پاسخ دهند.

آوای شهر

رئیس پلیس پایتخت خبر داد
برخورد با خودروهای فاقد معاینه فنی از ۳ آذر

رئیس پلیس پایتخت از اعمال قانون خودروهای فاقد معاینه فنی از سوم آذر به بعد خبر داد. به گزارش تسنیم، سردار حسین رحیمی درباره اخذ معاینه فنی و اعمال قانون خودروهای فاقد معاینه فنی اظهارداشت: به دلیل صف‌های طولانی اخذ معاینه فنی، اعمال قانون خودروهای فاقد معاینه فنی را به تأخیر انداختیم اما این موضوع بنابر دلایل گوناگون ضروری است. رئیس پلیس پایتخت خاطرنشان کرد: تا پایان این هفته نیز به مردم برای اخذ معاینه فنی مهلت می‌دهیم و از سوم آذر اعمال قانون توسط دوربین‌هایی که در تمام نقاط شهر مستقر شده، انجام می‌شود. وی تصریح کرد: افرادی که از شهرستان به تهران می‌آیند، باید دارای معاینه فنی قانونی باشند و اطلاعات خودروها در سیستم «سیمفا» ثبت شده باشد که در این صورت اگر در تهران تردد کنند جریمه نمی‌شوند اما اگر فاقد معاینه فنی باشند، اعمال قانون می‌شوند. رحیمی خاطرنشان کرد: بحث معاینه فنی شامل خودروهای سبک و سنگین است و در حال حاضر موتورسیکلت در برنامه نیست. رئیس پلیس پایتخت تصریح کرد: دوربین‌ها هم افرادی که در محدوده زوج و فرد و هم افرادی که در محدوده طرح ترافیک تردد غیرمجاز دارند را ثبت می‌کند.

کوتاه‌وگویا

■ این اختتامیه چهارمین جشنواره «علم برای همه» که از ۲۰ آبان‌ماه ۹۷ در محل این موزه در خیابان سسی تیر در حال برگزاری بود، عصر جمعه ۲۵ آبان برگزار شد. سیف‌الله جلیلی، رئیس موزه ملی علوم و فناوری در این مراسم به تازش ۹ ماهه همکاران موزه در برگزاری این جشنواره علمی اشاره کرد و افزود: موزه ملی علوم و فناوری برای رسیدن به اهداف متعالی خود که همان ترویج علم در جامعه است، شیوه‌های گوناگونی را از جمله برگزاری انواع کنفرانس، نشست، سخنرانی و گردهمایی علمی به کار می‌گیرد و یکی از این شیوه‌ها «جشنواره علم برای همه» است که هر ساله در هفته علم و با موضوعات روز جامعه برگزار می‌شود.

■ شهردار منطقه ۴ تهران از برگزاری ششمین مانور آمادگی مقابله با خرابکاری و آتش‌سوزی خبر داد و گفت: تقویت گروه‌های دوام محلات و دانش آموزشی، کاهش تلفات و آسیب‌های احتمالی حوادث را کاهش خواهد داد. سیدعلیرضا حسینی در ششمین مانور آمادگی مقابله با خرابکاری و آتش‌سوزی که با همکاری سازمان پدافند غیرعامل کشور، سازمان بسیج دانش‌آموزی، آموزش و پرورش شهر تهران، آتش‌نشانی منطقه ۳ عملیات، هلال‌احمر، اورژانس شرق تهران و دستگاه‌های خدماتی در مدارس محله تهرانپارس برگزار شد، گفت: یکی از مهم‌ترین عوامل کاهش تلفات احتمالی در حوات غیرمربحه از جمله آتش‌سوزی، زلزله، سیل یا خرابکاری‌ها، تقویت گروه‌های دوام به عنوان نیروهای امدادرسان محلی است.

■ مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه از شروع به کار خط ۵ متروی تهران و حومه یک ساعت زودتر از قبل، در روزهای جمعه خبر داد. به منظور رفاه حال بیشتر شهروندان و مسافران محترم، برنامه شروع حرکت قطارهای خط ۵ متروی تهران و حومه حداقل تهران (صادقیه) – گلشهر از جمعه ۲۵ آبان‌ماه ۹۷ با یک ساعت افزایش از ساعت ۸ به ۷ صبح تغییر کرد.

■ رئیس فرهنگسرای عطار نیشابوری به همراه رئیس خانه موزه شهیدان اقبالی در ویژه‌برنامه «ستارگان پرفرور» منطقه ۱۰ با خانواده شهید والا مقام «علی کارگر» دیدار می‌کند. در برنامه «ستارگان پرفرور» این هفته که ساعت ۱۱ سه‌شنبه ۲۹ آبان‌ماه در بیت شهید «علی کارگر» برگزار می‌شود، محمدرضا جمالی، مدیر فرهنگی – هنری منطقه ۱۰ تهران به منظور گرامیداشت یاد و خاطره شهدا با خانواده معظم این شهید والا مقام دیدار و از ایشان تجلیل خواهد کرد.

■ مدیرکل محیط‌زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران از رویکرد جدید در فرآیند ارزیابی محیط‌زیستی طرح‌ها و پروژه‌های شهرداری تهران خبر داد. صدرالدین علی‌پور با اشاره به اینکه ارزیابی اثرات محیط‌زیستی پروژه‌ها، روشی است که در آن اثرات ناشی از انجام یک پروژه بر محیط‌زیست بررسی و پیش‌بینی می‌شود، گفت: باید هنگام اجرای پروژه، با توجه به شناخت وضعیت موجود و نوع اثرات، عملیات به صورتی انجام پذیرد تا کمترین اثر منفی بر محیط‌زیست وارد شود.